
UCHWAŁA NR 774/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwał nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie 
użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust 1 pkt 1 uchwały nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego 2013 r. 
w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: 

1) nr 210 położonej w Węglińcu; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
  

Uzasadnienie  

Zmiana lokalizacji ustawienia kontenerów służących do zbierania odzieży używanej z działek 24, 57, 
115/1 w Węglińcu na działkę nr 210 w Węglińcu spowodowane jest tym, że obecne miejsca ustawienia 
kontenerów na odzież używaną stały się uciążliwe dla właścicieli sąsiadujących nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A40C55C-7BFB-42C6-9E66-6CC1784E4AC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie


